Elektron ische Tonfolge- TOP.2
und Optikeinheit
fürWarnsignale nach DIN 14610 bzw. ISO 7640, optische Information und Mikrofondurchsagenv
Die TOP-2 ist die optimale Lösung einer Warn- und Kom-
mandoanlage mit integriertem lnformations-Transparent.
Sie wurde speziell für Fahrzeuge des Rettungswesens und
der Feuerwehr entwickelt. Bis auf das Mikrofon und die Be-
dienelemente im Fahrzeuginneren sind alle Funktionsteile

FEUERWEHR
* incl. Kontrollampe rechtes Blaulicht
Bestellbezeichnung
Tonfolge- und Optikeinheit TOP-2 BN 2017l10
(Standardausführung mit Transparent NOTARZT in Gehäuse-
\.. farbe RAL 1014, mit Transparent FEUERWEHR in Gehäuse-
farbe RAL 9001).
Z u b e h ö r
Gummiunterlage
Kabelsatz zur Verdrahtung der Anlage
Montagesatz, universal (außer VW)
Montagesatz für VW-EinsaIzf ahrzeuge
Alarmschalter ZBW 1)
Alarmschalter für Feuerwehren AFW 1)
Lampenschalter
Für Ausführung mit Mikrofon:
Mikrofon mit Regler und Stecker TM 1 10 RS
Mikrofon mit Regler und Stecker TM 214 RS
M ikrofonanschlußdose MAWA-5
Steckverbindung
Prüftaste
FürAusführung mit Mikrofon und Funkwird zusätzlich benötigt:
Funkeinschalter FES-1
Für Ausführung mit Bedienteil und Funk (Handapparat):
Bedienteil BT-4 (übernimmt alle Funktionen) BN 908/00.04
r) Die Alarmschalter ZBW bzw. AFW enthalten die nach DIN 14630 vorgeschrie-
bene Blaulicht-Kontrollampe. Bitte beachten Sie, daß das zweite Blaulicht eine
zusätzliche Kontrollampe erfordert, für die eine Anschlußmöglichkeit vorhan-
den ist.
BSN 2017100.30
K-2004
BN 2017/OO.31
BN 2017100.32
zBw-1
AFW-1
FES-1
MtK-103
M I K - 1 1 8
s-2020
s-2018
PT-3
\-,
\-
Wandel &Goltermann
Kommunikat ionstechnik
Mühleweg 5
Postfach 1262
D-7412 En ingen u .A.
Telefon (0 71 21) 86-0
felex 177 121 103 wug d
FAX (0 71 21) 88404
Anderungen vorbehalten
Printed in the F. R. of Germanv